
Z a r z ą d z e n i e Nr 13/2018 
W ó j t a Gminy M i ń s k Mazowiecki 

z dnia 20 lutego 2018 roku 
w sprawie ustalenia dysponentów środków przeznaczonych na dofinansowanie form 
doskonalenia zawodowe nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Mińsk Mazowiecki w 2018 roku. 

Na podstawie art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela {Dz.U, z 2017 r. poz. 1189) oraz § 6 ust. 3 i § 7 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków 
na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych 
województw, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków wyodrębnionych 
w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów trybu przyznawania tych środków 
(Dz.U. z 2002 r. Nr 46, poz. 431 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLII/3Ó3/18 Rady Gminy Mińsk 
Mazowiecki z dnia 8 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenie maksymalnej kwoly dofinansowania 
opłat za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Mińsk Mazowiecki w 2018 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1 . 
1. Ustala się plan dofinansowania form dokształcania i doskonalenia zawodowego 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Mińsk 
Mazowiecki stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Środki na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli dzieli się 
pomiędzy budżety poszczególnych szkół i przedszkoli, dla któr\'ch organem prowadzącym 
jest Gmina Mińsk Mazowiecki. 

§ 2 . 
1. Dyrektor szkoły lub przedszkola w terminie do 30 listopada składa do organu 
prowadzącego wniosek o przyznanie środków finansowych na doskonalenie nauczycieli na 
kolejny rok budżetowy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
2. Dyrektor szkoły lub przedszkola w terminie do 31 marca danego roku. składa organowi 
prowadzącemu sprawozdanie ze sposobu wykorzystania środków przyznanych na 
dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, w poprzednim roku budżetowym, 
określając ich wpływ na jakość kształcenia i wychowania w placówce. 

§ 3 . 
1. Dofinansowanie nie przysługuje nauczycielowi w przypadku powlarzania semestru lub 
roku studiów oraz korzystania z urlopu dziekańskiego, 
2. Przyznane dofinansowanie podlega zwrotowi w przypadku: 

1) przerwania z winy nauczyciela toku określonej formy kształcenia lub doskonalenia, 
2) rozwiązania umowy o pracę na prośbę nauczyciela w ciągu trzech lat od chwili 

ukończenia studiów. 

§ 4 . 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 5 . 
Zarządzenie wchodzi w ż>'cie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.01.2018 r. 



Załączniknrl do Zarządzenia nr 13/2018 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 20 lutego 2018 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2018 

1. Środki ogółem 
na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 82 750,00 zł 
w tym: 
szkoły 79 650,00 zl 
przedszkola 3 100,00 zl 

2.Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w poszczególnych 
placówkach: 

Lp. Nazwa placówki Studia wyższe 
i studia 
podyplomowe 

Kursy i szkolenia 
doskonalące 

Doradztwo 
metodyczne Inne Razem 

1. Szkoła Podstawowa 
w Brzózem 

1 600.00 zl 4 900,00 zł 900,00 zł 110,00 zł 7 510.00 zl 

2. Zespół Szkół 
w Hucie Mińskiej z's 
w Cielechowiźnie 

2 000,00 zł 9 440,00 zl 1 000,00 zł 12 440,00 zł 

3. Zespół Szkół 
w Janowie 

3 000,00 zł i 1 000.00 zł 14 000,00 zł 

4. Szkoła Podstawowa 
w Mariance 

2 000,00 zł 6 000,00 zł 500,00 zl 8 500,00 zl 

5, Zespól Szkół 
w Starej Niedzialce 

3 800,00 zł 8 000.00 zł 200.00 zł 1 500,00 zł 13 500,00 zl 

6. Zespół Szkół 
w Stojadłacłi 

2 400,00 zł 7 800,00 zł 300.00 zł 2 200,00 zł 12 700,00 zl 

7. Zespół Szkół 
w Zamienia 

1 200 00 zl 6 800.00 zł 1 000,00 zl 2 000,00 zl 11 000,00 zl 

8. Przedszkole 
w Nowych Osinach 

1 200,00 1 700,00 zł 200,00 zł 3 100,00 zl 

17 200.00 zl 55 640,00 zł 2 400,00 zł 7 510,00 zł 82 750,00 zl 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 13/2018 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 20 lutego 2018 r. 

P L A N D O S K O N A L E N I A Z A W O D O W E G O N A U C Z Y C I E L I 

{nazwa szkoły lub przedszkola) 

w roku 

Lp. Forma doskonalenia 
zawodowego 

Kierunek, speejalnuiSć, 
tematyka doskonalenia 

Liczba 
nauczycieli 

Przewidywana 
kwota w złotych 

1. Studia wyższe 

2, Studia podyplomowe 

3. Kursy kwalilłkacyjne 

4, Kursy i szkolenia doskonalące 
(w tym rad pedagogicznych) 

5, Doradztwo melodyczne 

6. Inne 

(miejscowość i data) (pieczątka szkoły lub 
przedszkola) 

(pieczątka i podpis dyrektora) 


